

## PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2024-12-18

### Priveq investerar i Gimmersta Wallpaper

Gimmersta Wallpaper, en snabbväxande digital-first aktör inom premiumtapeter, välkomnar Priveq som ny minoritetsägare för att supportera bolagets tillväxtstrategi. Irene och Christofer Gimmersta kommer fortsätta att vara majoritetsägare.

Gimmersta Wallpaper designar, tillverkar och säljer tapeter under varumärkena Rebel Walls, Sandberg Wallpaper, Happywall och Hovia. Företaget har under de senaste åren uppvisat stark organisk tillväxt med god lönsamhet och etablerat sig som en ledande aktör inom sin nisch globalt. Försäljningen sker online till över 80 länder, samt genom ett globalt nätverk av återförsäljare, inredningsdesigners och arkitekter.

Företagsgruppen grundades 2012 av Irene och Christofer Gimmersta, som då skapade varumärket Rebel Walls, specialiserat på digitalt tryckta tapeter, och samtidigt förvärvade det klassiska varumärket Sandberg Wallpaper. Sedan dess har portföljen utökats med Happywall och det brittiska varumärket Hovia som framgångsrikt integrerats in i affärsmodellen.

"Vi är imponerade av hur Gimmersta Wallpaper på kort tid har etablerat sig internationellt och lagt en stark grund för fortsatt tillväxt genom en vertikalt integrerad och skalbar affärsmodell, baserad på premiumvarumärken och digitaliserad produktion och försäljning. Vi ser fram emot att, i partnerskap med grundarna och medarbetarna, stödja bolagets fortsatta utveckling och tillväxt", säger Maria Perez Hultström, Partner och Investeringsansvarig på Priveq.

"Vi ser fram emot att samarbeta med Priveq för att accelerera vår tillväxt och ytterligare stärka vår position på marknaden. Med vår starka varumärkesportfölj skapar vi nu förutsättningar att ta nästa steg i vår resa, där Priveq tillför kapital och erfarenhet av att utveckla internationella tillväxtföretag, både organiskt och genom förvärv. Vår målsättning är att bli marknadsledande inom premiumsegmentet, och har siktet inställt på en börsnotering när klimat och tillväxt linjerar", säger Irene Gimmersta, VD och grundare av Gimmersta Wallpaper.

**För mer information, vänligen kontakta:**

Irene Gimmersta, VD Gimmersta Wallpaper  
+46 73 150 64 06  
irene@gimmersta.com

Maria Perez Hultström, Partner och Investeringsansvarig Priveq  
+46 70 928 01 42  
maria.hultstrom@priveq.se

## Om Gimmersta Wallpaper

Gimmersta Wallpaper är ett svenskt tapetföretag med premiumvarumärkena Rebel Walls, Sandberg Wallpaper, Happywall och Hovia med egen designstudio och produktion i Borås och Liverpool. Företagsgruppen har vuxit med 300% de senaste tre åren och omsätter idag över 340 MSEK med 80 anställda. Varumärkena erbjuder ett brett sortiment av designtapeter samt möjligheten att skapa egna motiv. Försäljningen sker online samt via återförsäljare, inredare och arkitekter.

För ytterligare information se [www.gimmersta.com](http://www.gimmersta.com).

## Om Priveq

Priveq har under 40 år investerat i lönsamma tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa värde genom långsiktiga investeringar och ett aktivt ägarskap i onoterade tillväxtföretag. Priveq har fram till idag förvaltat över 8 miljarder kronor och har tillsammans med dess medarbetare genomfört 138 investeringar samt lotsat 29 portföljbolag till en börsnotering. Nuvarande portfölj består av 15 bolag och portföljen har en sammanlagd omsättning på totalt ca 6 miljarder kronor och ca 2.300 anställda. Exempel på nuvarande investeringar är Boxflow, Frontit, FrostPharma, Industri-Matematik och Lamiflex. Bakom Priveq står i huvudsak ett antal långsiktiga, institutionella pensionsförvaltare i Norden och Europa.

För ytterligare information se [www.priveq.se](http://www.priveq.se).